

---

## **materiale pt curatenie**

I.D.: 76900408

---

Data publicarii	23.12.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 763,68 RON - 763,68 RON

---

Descriere: -Saci tomberon 120/10 20SET\*6.72lei=134.4lei -Detartrant Nufar 12BUC\*10.08lei=120.96lei  
-Bref Wc Bile 12BUC\*5.88lei=70.56lei -Prosop hartie tork 12BUC\*23.53lei=282.36lei -  
Domestos 750 ml 13BUC\*8.4lei=109.2lei -Matura nuiele 5BUC\*9.24lei=46.2lei

---